
 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 16.09.2022 г. № 9 

 

г. Сысерть 

 

Об избрании заместителя председателя Думы Сысертского городского округа 
 

 На основании статьи 22 Устава Сысертского городского округа и на основании 

статьи 4 Регламента Думы Сысертского городского округа, протокола счетной комиссии 

№ 5 о результатах выборов заместителя председателя Думы Сысертского городского 

округа, Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать заместителем председателя Думы Сысертского городского округа  

Летемину Ирину Николаевну, депутата по Центральному двухмандатному 

избирательному округу № 2. 

 

            2. Опубликовать настоящее решение  в издании «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на сайте Думы Сысертского городского округа. 

 

 

 

Председатель  Думы  

Сысертского городского округа                                                                        И.И.Тугбаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


